様式第１号（第５条関係）

	戸別受信機貸与申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
電話番号
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者名）

戸別受信機の貸与を受けたいので、筑西市防災行政無線戸別受信機の貸与等に関する要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
なお、審査において私の住民基本台帳等を調査すること、戸別受信機の設置に当たって外部アンテナが必要な場合に建物の一部改修工事（穴あけ、くぎ打ち等）を実施すること並びに設置後における戸別受信機及び外部アンテナの管理をすることについて承諾します。

	借受人
（本人）
	フリガナ

	電話番号

	氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日

	住　　所

	貸与要件

	添付書類

	緊急連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　　　　本人から見た関係：
連絡先：

	設置場所

	戸別受信機の
種類
	□　標準型　　□　文字表示機能付

	建物所有者
承諾書
	私は、私が所有する上記の建物に筑西市防災行政無線の戸別受信機、外部アンテナ等を設置することについて承諾します。
　　　　年　　月　　日
建物所有者（氏名）　　　　　　　　　印

	備　　考

(注)　建物が自己所有でない場合は、建物所有者承諾書の記載が必要となります。